
2019-09-25

Minnesanteckningar ifrån förälrarmöte kring PU13  

Kommande säsong  gick igenom med bl.a regler kring matcher, vi spelar på 
höga korgar, större boll och 5 på plan, i år är det poängtavla. 


De lag vi kommer möta är: Flen, Eskilstuna , Nyköping, Motala, 2 lag ifrån 
Norrköping, både hemma och borta matcher.


Fokus på säsongen är att bygga en stark lagkänsla, att vi utvecklas som lag 
och individuellt, att vi har roligt både på plan och utanför, det är viktigare än 
vinster! Därför önskar vi att man peppar grabbarna att komma till hallen  
även om man inte ska träna pga av förkylning eller dylikt, bra för lagkänslan 
och man lär sig av att titta på.


Viktigt att man meddelar om man inte kommer närvara på träningen och då 
gärna inte en halvtimme innan, vi tränare lägger upp träning efter hur många 
vi är. 


Hjälp grabbarna att komma ihåg att äta mellanmål, vi märker speciellt på 
fredagar att de är trötta pga av att många ätit för lite mellis. Kost och sömn 
är viktigt för att orka och för att förebygga skador.


För att få spela matcher måste man betala medlemsavgiften, täcker 
licens och försäkringar bl.a  

På matcher uppmuntrar vi alla spelare inte bara vårt lag, visar respekt för 
domarna och sekretariat, de är vanliga människor (oftast unga personer som 
håller på att utbilda sig). Vi uppträder respektfullt på och utanför planen.


För närvarande är vi 13 spelare i laget, man får ha med 12 på match, här är 
det enklast om vi tittar på närvaro för att plocka ut lag till match, men annars 
får vi ha en turordning för att stå över match. Vi ingår i en trupp/grupp man 
kan inte bara strunta i att komma till match för man inte orkar eller hittar på 
något annat, klubben får böta om man är tvungen att ställa in match på kort 
varsel.  Matchschema kan ni se på laget.se 

Uppdrag under säsongen:  
- KK- joggen

- hall/kiosk ansvar ( 18 år för att stå själv i kiosken)

- Avslutning stadsdel serie tillsammans med Fl07

- Kör schema till borta matcher 

- Tvätt av matchställ

- Grabbarn kommer få domar/sek uppdrag


http://laget.se
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Cuper: Föreningen står för en laganmälan till en cup, cupkort betalar man 
själv. 


Lagkassa: Laget har redan en, finns någon summa kvar sen förra året, 
diskussion kring om vi ska sälja/göra något så laget får in mer pengar till tex. 
cupkort, tröjor, ryggsäckar som symboliserar laget.


Förslag kom som att sälja kakor, ljus, pantamera. 


Beslut togs att vi ska sälja ljus som Helena Högbacke tagit fram och 
kan även va den som håller i det. 

Andra alternativ kollas vidare på!


Viktigt är att allt vi tjänar in till laget går till laget oavsett hur mycket man 
kunnat sälja/bidra med, alla har olika förutsättningar. Pengarna förblir lagets 
även om man slutar spela.


Lagföräldrar: Önskas utses då de kan stötta upp med bitar som körningar, 
tvätt, försäljning, kiosk eller annat som gäller kring laget som inte är 
träningsbit. Elin skulle kolla med Mattias om de kunde ta det, de har tackat 
ja! (Arvid Johanssons föräldrar). 

laget.se och Facebook är våra informationsplatser, sms till oss coacher 
funkar alltid.  

OBS lagfoto: nytt datum 21/10 samma tid - matchställ ( har coacher) 
basketskor och lapp som delats ut ska tas med. 


Basketläger: Det finns många basketläger att åka på om man vill utvecklas 
men framför allt ha kul och lära känna fler som delar samma intresse.


Några har varit iväg på Bärlin basketboll camp som nästa år kommer vara i 
Köping 15-18/6 


I Norrköping finns Jeffery Taylor Academy 


Stadium Sport Camp


Vi coacher ansvar inte för läger eller anmälningar, men som tex Bärlin som 
några har varit med på har Henke ( och Pernilla) varit på plats för själva få 
utbildning.


Vid funderingar hör av er till coacher eller lagföräldrar.

http://laget.se

